ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ГРУЗИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№

п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Положение о порядке производства работ по прокладке, реконструкции и ремонту инженерных подземных коммуникаций и сооружений на территории Грузинского сельского поселения
На основании Федерального закона от 01.07.2021 № 275-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке производства работ по прокладке, реконструкции и ремонту инженерных подземных коммуникаций и сооружений на территории Грузинского сельского поселения (далее Положение), утвержденное решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 16.08.2011 № 55, следующие изменения:

          1.1.  Пункт 1.4. Положения изложить в новой редакции:

 «Получение разрешения на право производства земляных работ, связанных со строительством, реконструкцией сетей инженерно-технического обеспечения, обязательно, за исключением случаев, когда указанные работы осуществляются на основании разрешения на строительство»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал

Заместитель Главы администрации                                      Н.А. Филимонова